
平成３０年６月２日 

 保護者 様 

一宮市立朝日西小学校長 

         渡 邊 博 司 

 

学校公開アンケートについて（お願い） 

 

向暑の候 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。日ごろは，本校の

教育活動にご理解とご協力を賜り，厚くお礼申しあげます。とりわけ，本日の学校公開には多く

の保護者の方にご来校いただき，誠にありがとうございました。また，緊急時の引き渡し下校に

もご協力をいただき，深く感謝申しあげます。 

 お子さんの学校でがんばっている様子，学習活動の様子などをご覧いただき，本校の教育活動

へのご理解を深めていただく機会になりましたら幸いに存じます。今後とも，学校の教育活動に

対するご理解とご協力をよろしくお願い申しあげます。 

 さて，みだしのことにつきまして，今後の教育活動の参考とさせていただくために，下記のと

おりアンケートを実施したいと思います。ご協力をお願い申しあげます。 

 

記 

 

１ 内容及び方法 

(1) 裏面のアンケートをご覧ください。 

(2) 鉛筆やボールペン等で直接ご記入ください。 

(3) 差し支えなければ，下欄にお名前をお書きください。 

 

２ 提出 

(1) ６月７（木）までにご提出ください。 

(2) アンケート回収用封筒に入れていただき，お子さんを通じて，学級担任へお出しください。 

 

３ その他 

(1) 裏面アンケートの２と３につきまして，ご意見等が特にない場合は，「なし」とお書きいた

だいても構いません。 

(2) ご無理のない範囲でご回答ください。 

(3) アンケート内容につきましては、必要に応じて学校運営協議会、PTA 全委員会、ウェブサ

イト等で公表させていただきますので、ご了承ください。 

 


